令和２年７月１６日

保護者各位

嘉手納町立屋良小学校

校 長 平良 好光

（公印省略）

一週間の学校生活の時間設定「日課・週行事表」変更のお知らせ

 平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

 みだしのことについて、6月 1日より実施しております「日課・週時程表」の一部変更が

ありますので、お知らせいたします。

保護者各位におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．開始時期

  ７月２０日（月）より

 ２．その他

 （１）学童等への連絡は各家庭での対応をお願いします。

（２）詳細については、裏面の「日課・週行事表」（７月２０）をご確認下さい。

 （３）本校ホームページでも確認いただけます。

屋良小学校ホームページはこちらから

アクセスできます→